
甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置项目

（第二批）

招 标 文 件

招标编号：GZ2412128-ABSSGZ

招标人：甘肃省武威高速公路处

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

二〇二四年十二月



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

招标公告



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置项目（第二批）

招标公告

招标编号：GZ2412128-ABSSGZ

1.招标条件

本次招标项目甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置项目（第二批）施工图设计已

由甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理分公司以《关于下达高速公路运

营管理武威分公司 2024年养护运营支出计划(第二批)的通知》（甘公高运发〔2024〕460号）

文件批准建设，项目建设管理法人为甘肃省武威高速公路处，招标人为甘肃省武威高速公路

处，招标代理机构为甘肃省招标中心有限公司。本项目已具备招标条件，现对本项目进行邀

请招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置

2.2主要建设内容

甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置

2.3招标范围及标段划分

本次招标共划分 1个标段。招标范围为施工图设计范围内的所有工程施工。

2.4计划工期：

项目建设工期：3个月；缺陷责任期 24个月，保修期五年（自交工日期起计算）。

标段号 主要服务及内容

ABSSGZ 项目采购、交工及缺陷责任期内全部工作（详见货物清单）



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人必须同时具备以下资格条件，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力。

3.1.1投标人须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具备采购消防设施、

安防设施、交通设施等设备设施的能力。

3.2业绩要求：

近 5年（2019年 1月 1日起至投标文件递交截止之日）至少独立完成过 1项项类似项目

业绩。

3.3财务要求：

投标人 2023年度流动资产与流动负债的比率不小于 1（投标人自行承诺）。

3.4项目主要人员最低要求

项目负责人 1名：具有 5年及以上类似项目管理经验，至少担任过 1项类似项目采购的

项目负责人。

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6投标人凡在“全国公路建设市场信用信息管理系统”全国公路从业单位 2022年度施

工企业信用评价结果中或甘肃省 2023 度公路建设项目施工企业信用评价结果中，被评为 D

级或曾被评为 D级但处罚期限未过的单位无资格参与本项目投标。

在甘肃省 2023度公路建设项目施工企业信用评价结果中尚未取得信用评价的投标人，其

信用等级参照“全国公路建设市场信用信息管理系统”全国公路从业单位 2022年度施工企业

信用评价结果。尚无全国综合评价的投标人，若无不良信用记录，可按 A级对待。若有不良

信用记录，视其严重程度按 B级及以下对待。

3.7与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。单位负责人或法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标均无效。

3.8 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的

投标人，不得参加投标。

3.9投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内不得有行贿犯罪行

为（投标人需自行提供承诺函）。

4.竞价时间、地点及具体参与方式

（1）竞价时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024年 12月 18日 16时 00分至

2024年 12月 23日 16时 00分；

（2）竞价地点：甘肃省公共资源交易中心限额以下工程项目阳光交易系统

（http://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3010/a/login）。

投标人需按照附件资料中的招标文件提供的格式上传投标文件。（投标人应用 A4规格

纸编制并装订成册（一式三份）在竞价结束后提交至招标人）。

5.联系方式

招 标 人：甘肃省武威高速公路处

地 址：甘肃省武威市凉州区高坝镇同心村 14组

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区飞雁街 118号

联 系 人：田先生

电 话：0931-2909715

邮 箱：138201124@qq.com

2024年 12月 18日



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

投标人须知



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

1 招标人
招 标 人：甘肃省武威高速公路处

地 址：甘肃省武威市凉州区高坝镇同心村14组

2 招标代理机构

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地 址：兰州市城关区飞雁街 118号
联 系 人：田先生

电 话：0931-2909715
邮 箱：138201124@qq.com

3 项目名称
甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置项目（第二

批）

4 建设地点 甘肃省

5 资金落实情况 已落实

6 招标范围 详见第一章《招标公告》

7 质量要求
标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

8 安全目标

有效防范一般生产安全事故，坚决遏制较大及以上生产

安全事故；将“零死亡”作为工程项目安全管理基本目

标。

9 投标人资质条

件、能力和信誉

资质条件：见附录 1
财务要求：见附录 2
业绩要求：见附录 3
信誉要求：见附录 4
主要人员要求：见附录 5

10 是否接受联合体

投标
不接受



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

11 投标人不得存在

的其他关联情形

与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其

他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人或法定代

表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标，否则，相关投标均无效。

12 分 包 不允许

13 最高投标限价

95.7380万元，投标人的报价不允许超出最高投标限价，

否则将否决其投标。

14 签字或盖章要求

投标文件正本应用不褪色的墨水书写或打印。投标文件

格式中明确要求投标人法定代表人或其委托代理人签字

之处，必须由相关人员亲笔签名，不得使用印章、签名

章或其他电子制版签名代替；明确要求投标人加盖单位

章之处，必须加盖单位章。其中投标函、调价函及对投

标文件的澄清和说明应加盖投标人单位章，或由投标人

的法定代表人或其委托代理人签字。

15 竞价时间 详见第一章《招标公告》

16 竞价方式
在竞价时间结束后，系统自动选择报价金额最少的企业

为成交企业；

17 成交通知书发出

的形式

成交通知书由甘肃省招标中心有限公司以书面形式向中

标人发放；



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

需要补充的其他内容

1

中标人应支付给甘肃省招标中心有限公司招标服务费：

人民币14360.00元整（壹万肆仟叁佰陆拾元整）；

收款人:甘肃省招标中心有限公司

账 号: 0104 1012 2000 1302 31
开户行名称:兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号: 314821008010
电 话：0931-2909715
电汇请在摘要栏中备注招标编号

招标代理机构工作人员不得以任何理由、任何方式向招标人或投标人收取现

金

2
投标人需将投标文件按要求签字盖章后扫描为 pdf格式（彩色扫描件）上

传至附件。（投标人应用 A4规格纸编制并装订成册（一式三份）在竞价

结束后提交至招标人）



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

附 录：

附录 1 资格审查条件（资质最低条件）

资质最低条件

投标人须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具备采购消防设施、安

防设施、交通设施等设备设施的能力。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

附录 2 资格审查条件（财务最低要求）

财务最低要求

投标人 2023年度流动资产与流动负债的比率不小于 1（投标人自行承诺）。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

附录 3 资格审查条件（业绩最低要求）

业绩最低要求

近 5年（2019年 1月 1日起至投标文件递交截止之日）至少独立完成过 1项项类似项

目业绩。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

附录 4 资格审查条件（信誉最低要求）

信誉要求

1、投标人凡在“全国公路建设市场信用信息管理系统”全国公路从业单位 2022年度

施工企业信用评价结果中或甘肃省 2023度公路建设项目施工企业信用评价结果中，被评为

D级或曾被评为 D级但处罚期限未过的单位无资格参与本项目投标。

在甘肃省 2023度公路建设项目施工企业信用评价结果中尚未取得信用评价的投标人，

其信用等级参照“全国公路建设市场信用信息管理系统”全国公路从业单位 2022年度施工

企业信用评价结果。尚无全国综合评价的投标人，若无不良信用记录，可按 A级对待。若

有不良信用记录，视其严重程度按 B级及以下对待。

2、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单

的投标人，不得参加投标。

3、投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工在近三年内不得有行贿犯罪

行为（投标人需自行提供承诺函）。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

附录 5 资格审查条件（项目主要人员最低要求）

人员 数量 资格要求

项目负责人 1 具有 5年及以上类似项目管理经验，至少担任过 1项类似项目

采购的项目负责人。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

投标文件格式



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

甘肃省武威高速公路处 2024年安保设施购置项目

（第二批）

投 标 文 件

投标人： （盖单位章）

年 月 日



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

一、投标函

致：（招标人名称）

1.我方已仔细研究 （项目名称） 标段招标文件的全部

内容（含补遗书第___号至第___号），决定参加该项目投标，愿意以人民币（大写）

元（¥ ）的投标总报价，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2.我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

3.工程质量： ，安全目标： ，工期： 日历天。

4.如我方中标，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

5.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之

间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

7. （其他补充说明）。

投 标 人： （全称）（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

传真：

年 月 日



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名： （法定代表人签字） 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人： （全称）（盖单位章）

年 月 日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（二）授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确

认、递交、撤回、修改 （项目名称） 标段投标文件、签订

合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

投标人： （全称）（盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

三、施工组织设计

拟为承包本项目设立的组织机构以框图方式表示。

说 明：



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

四、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 电子邮件

法定代表人 姓名 技术职称 电话

项目负责人 姓名 技术职称 电话

企业资质等级 类型： 等级： 证书号：

营业执照号 员工总人数：

注册资本

其中

高级职称

成立日期 中级职称

基本账户开户银行 技术人员数量

基本账户账号 各类注册人员

经验范围

投标人关联企业

情况

投标人应提供其资产构成情况及投资的关联企业情况，包括：

（1）投标人的所有股东名称及相应股权（出资额）比例；

（2）投标人投资（控股或参股）的下属企业名称、持有股权（出资额）比例；

（3）与投标人单位负责人（即法定代表人）为同一人的其他单位名称。

备注

注：在本表后应附企业法人营业执照副本(全本)的复印件、资质证书副本(全本)的复印件、基本账户开户许

可证的复印件。上述所有执照、证书复印件均应加盖申请人单位章。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（二）投标人企业组织机构框图

以框图方式表示

说明



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（三）财务状况表

项目或指标 单位 2023年

一. 注册资金 万元

二. 净资产 万元

三. 总资产 万元

四. 固定资产 万元

五. 流动资产 万元

六. 流动负债 万元

七. 营运资金 万元

八. 负债合计 万元

九. 营业收入 万元

十. 净利润 万元

十一. 现金流量净额 万元

十二. 主要财务指标

1. 净资产收益率 %

2. 总资产报酬率 %

3. 主营业务利润率 %

4. 资产负债率 %

5. 流动比率 %

6. 速动比率 %



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（四）近五年完成的类似项目情况表

序 号

项目名称

项目所在地

委托人名称

委托人地址

委托人电话

项目等级

项目总投资

服务费

服务期限

服务内容

项目负责人

项目描述

备注

注：1、每张表格只填写一个项目，并标明序号。

2、如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件

或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（五）投标人的信誉情况表



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

（六）拟委任的项目负责人资历表

姓 名 年 龄
执业或职业资格

证书名称

技术职称 学 历 拟在本标段任职

工作年限 从事工作年限

毕业学校 年 月 毕业于 学校 专 业 ，学制 年

经 历

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务
发包人及

联系电话

获奖情况

说明在岗情况

备 注



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

五、承诺函

致：（招标人名称）

我方参加了 （项目名称）招标的投标，若我方中标，我方在

此承诺：

本项目招标文件除项目负责人外，未要求我方在投标文件中填报派驻本项目的其他主要

管理人员和技术人员，在与发包人签订合同之前，我方将按照发包人提出的最低要求填报派

驻本项目的其他主要管理人员和技术人员，并作为合同的附件，在经发包人审批后作为派驻

本标段的项目管理机构主要人员不进行更换。

在本项目实施过程中，我方有责任和义务按照招标人的要求，承担本项目及本地区的应

急抢险任务。

如我方违背了上述承诺，本项目招标人有权取消我方的中标资格，并由招标人将我方的

违约行为上报省级交通主管部门，作为不良记录纳入公路建设市场信用信息管理系统。

投 标 人： （全称）（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

六、其他材料

1. 投标人认为应提供的其他资料：

2. 与本标段投标有关的其他资料；



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

七、货物清单

武威处 2024 年安保费明细表

序号 项目 单位 规格 数量
综合单

价（元）

合价

（元）
备注

一
景泰收费所（G2012 定武高速营

双段）
K322+005-K479+976

1 消防器材

1.1
灭火器充

装
具 5kg 220

景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关充

装

1.2
二氧化碳

灭火器
具 3kg 10

景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

1.3 消防沙箱 个 5
景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

1.4 绝缘鞋 双 5
景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

1.5 绝缘手套 双 5
景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

1.6 防火服 套 5
景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

1.7 灭火毯 片 1.5*1.5 5
景泰、寺滩、八步沙、大靖站、所机关新

增

2 其他

2.1 肩闪 个 300
景泰站 80 个、寺滩站 70 个、大靖站 70

个、八步沙站 80 个

2.2 融雪剂 吨 20
景泰站 5吨，寺滩站 5吨、大靖站 5吨、

八步沙站站 5 吨

二
永登收费所（G30 连霍高速永古

段）
K1759+100-K1823+900

1 入口车道渠化

1.1

警示橡胶

立柱、反

光弹力柱

安装

个 400

对收费广场破损弹力柱进行更换，永登站

100 个、龙泉寺 100 个、中堡站 100 个、

武胜驿站 100 个

1.2 锥桶 个 490
永登站 100 个、龙泉寺 100 个、中堡站 100

个、武胜驿站 100 个、所机关 90 个

2 消防器材

2.1
干粉灭火

器充装
具 5kg 200

永登站 30 具、龙泉寺 30 具、中堡站 30

具、武胜驿 30 具、所机关 80 具

2.2 消防铁锹 把 50
永登站 10 把、龙泉寺 10 把、中堡站 10

把、武胜驿站 10 把、所机关 10 把



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

2.3 消防斧 把 5
永登站 1把、龙泉寺 1把、中堡站 1把、

武胜驿站 1 把、所机关 1 把

2.4 消防桶 个 5
永登站 1个、龙泉寺 1个、中堡站 1个、

武胜驿站 1 个、所机关 1 个

3 其他

3.1 融雪剂 吨 25
永登站 7吨，龙泉寺 6吨、中堡站 6吨、

武胜驿站 6 吨

三
乌鞘岭隧道所（G30 连霍高速永

古段）
K1823+900-K1904+449

1 入口车道渠化

1.1

警示橡胶

立柱、反

光弹力柱

安装

个 300

对收费广场破损弹力柱进行更换。其中天

祝 70 个，安门 70 个，古浪南 80 个，古

浪北 80 个

1.2 锥桶 个 300
对机电站、收费站应急库房安全锥桶进行

补充

2 收费岛头防撞、警示设施

2.1
装沙防撞

桶
个

600*800mm

滚塑
100

对收费车道前方、隧道应急停车带防撞桶

进行更换补充

3 安全防护设施

3.1
冬季反光

棉大衣
件 100 对全所职工防晒服进行补充更换。

3.2 融雪剂 吨 10

对各收费站进行补充，古浪南站 2 吨、古

浪北 2 吨、安门站 2 吨、天祝站 2 吨、安

远机电站 1 吨、乌鞘岭机电站 1 吨

四
古永收费所（G30 连霍高速古永

段、G3017 武金高速武威段）

G30 K1904+449-K2017+360

G3017 K31+600-K0+000

1 消防器材

1.1
干粉灭火

器充装
具 400

对压力不足灭火器进行充装，丰乐站 50

个、武威站 50 个、武南站 50 个、黄羊站

50 个、双塔站 50 个、武威北站 50 个、装

备园站 50 个、水源站 50 个

1.2
新增灭火

器（干粉）
具 100

灭火器使用年限过久，新增，丰乐站 12

个、武威站 13 个、武南站 12 个、黄羊站

12 个、双塔站 13 个、武威北站 13 个、装

备园站 13 个、水源站 12 个

1.3

新增灭火

器（二氧

化碳）

具 80

丰乐站 10 个、武威站 10 个、武南站 10

个、黄羊站 10 个、双塔站 10 个、武威北

站 10 个、装备园站 10 个、水源站 10 个

1.4
新增水基

灭火器
具 80

丰乐站 10 个、武威站 10 个、武南站 10

个、黄羊站 10 个、双塔站 10 个、武威北

站 10 个、装备园站 10 个、水源站 10 个



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

2 其他

2.1 指挥棒 个 160

指挥棒缺失，进行补充，丰乐站 20 个、

武威站 20 个、武南站 20 个、黄羊站 20

个、双塔站 20 个、武威北站 20 个、装备

园站 20 个、水源站 20 个

2.2 融雪剂 吨 32

融雪剂缺失，进行补充，丰乐站 4 吨、武

威站 4 吨、武南站 4 吨、黄羊站 4 吨、双

塔站 4 吨、武威北站 4吨、装备园站 4 吨、

水源站 4吨

2.3 反光棉服 件 120

丰乐站 15 件、武威站 15 件、武南站 15

件、黄羊站 15 件、双塔站 15 件、武威北

站 15 件、装备园站 15 件、水源站 15 件

五
金昌高速收费所（G3017 武金高

速金昌段、S17 阿永高速）

G3017 K31+600-K85+000

S17 K0+000-K95+600

1 入口车道渠化

1.1 锥桶 个 300
应急库房补充，金昌站 80 个，河西堡站

40 个，金昌东站 80 个

2 收费岛头防撞、警示设施

2.1
装沙防撞

桶
个

600*800mm

滚塑
150

金昌站 52 个，河西堡站 36 个，金昌东站

62 个

3 消防器材

3.1
干粉灭火

器充装
具 5kg 153

金昌站 70 具，河西堡站 33 具，金昌东站

50 具

3.2
新增灭火

器（干粉）
具 35kg 12

金昌站 4具，河西堡站 2 具，金昌东站 6

具

3.3
新增灭火

器（干粉）
具 5kg 18

金昌站 6具，河西堡站 4 具，金昌东站 8

具

3.4

二氧化碳

灭火器充

装

kg 227

3.5 巡检卡片 个 170
金昌站 70 个，河西堡站 40 个，金昌东站

60 个

3.6 消防锨 个 6
金昌站 2个，河西堡站 2 个，金昌东站 2

个

3.7 消防桶 个 6
金昌站 2个，河西堡站 2 个，金昌东站 2

个

六
永山收费所（G30 连霍高速永山

段）
K2017+360-K2135+332

1 入口车道渠化

1.1

警示橡胶

立柱、反

光弹力柱

安装

个 720

对收费广场破损弹力柱进行更换，永昌

南、永昌、马营口、丰城堡、山丹东、山

丹西站各 120 个



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

2 其他

2.1
冬季反光

棉衣
件 300 300 名职工每人 1 件

2.2 融雪剂 吨 20
永昌南、山丹西、永昌、马营口、丰城堡、

山丹东每站 3 吨，所机关 2 吨

七
山临收费所（G30 连霍高速山临

段）
K2135+332-K2232+218

1 消防器材

1.1
干粉灭火

器充装
具 MFZ/ABC4 305

东乐 41 具、老寺庙 55 具、张掖西 32 具、

张掖丹霞 41 具、临泽站 34 具，张掖站 44

具、甘州站 26.所机关 32 具

1.2
干粉灭火

器充装
具 MFZ/ABC5 16 甘州站 16 具

1.3
干粉灭火

器充装
具 MFTZ/ABC50 4 张掖站 2具，甘州站 1具.所机关 1 具

1.4

二氧化碳

灭火器充

装

具 MTT/24 型 8
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州、所机关各 1 具

1.5 灭火器箱 个 70
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站每站 10 个

1.6 消防沙箱 个 1 甘州站配电室

2 职工个人防护

2.1 指挥棒 个 充电 70
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站每站 10 个

2.2 强光手电 个 LED 14
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站每站 2 个

2.3 肩闪 个 充电 105
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站每站 15 个

2.4 反光棉衣 件 140
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站收费职工

2.5
安全红袖

标
件 70

东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站收费职工

3 其他防护

3.1 推雪板 个 80
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站、所机关各 10 个

3.2 铁锹 个 80
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站、所机关各 10 个

3.3 棉手套 双 395 收费职工每人 1双

3.4 融雪剂 吨 21
东乐、老寺庙、张掖西、张掖丹霞、临泽、

张掖、甘州站每站 3 吨



甘肃省武威高速公路处 2024 年安保设施购置项目（第二批） 招标文件

八 武威高速公路清障救援大队

1 消防器材

1.1
灭火器充

装
kg 干粉 650 清障救援大队 450kg，张掖中队 200kg

1.2
消防车干

粉充装
吨 干粉 4.2 清障救援大队

1.3
消防车充

装氮气
瓶 6 清障救援大队

1.4 防化服 套 6 清障救援大队

2 安全防护用品

2.1 千斤顶 个 6 清障救援大队

2.2

LED 显示

屏车速测

量仪

台 3 清障救援大队

武威处合计 0.00


	投标人须知
	投标文件格式

